

**ACT ADITIONAL NR. 3**  
la contractul de furnizare nr: **138835/21.12.2017**

În temeiul art. 20 din contractul de furnizare nr. 138835/21.12.2017, părțile de comun acord convin prin act adițional următoarele:

**Art. 1** Se modifică anexa nr. 1 la contractul nr. 138835/21.12.2017, în sensul suplimentării unor cantități, conform anexei la prezentul act adițional.

**Art. 2** Se suplimentează valoarea contractului nr. 138835/21.12.2017 cu 4.227,85 lei fără TVA, respectiv 4.608,36 lei cu TVA, reprezentând valoarea produselor cu care se suplimentează.

**Art.3** Celelalte prevederi ale contractului nr. 138835/21.12.2017, cu modificările și completările aduse prin actul adițional nr. 1 și actul adițional nr. 2 rămân neschimbate.

**Art.4** Prezentul act adițional face parte din contractul de furnizare nr. 138835/21.12.2017, având ca obiect „lapte praf, ceai și altele”.

**Art. 5** Părțile au înțeles să încheie astăzi **22.03.2018** prezentul act adițional în 2 (două) exemplare, câte unul pentru fiecare parte .

**Achizitor**  
**D.G.A.S.P.C. Sector 2**  
**Director General**

**Furnizor**  
**S.C. COMIGA PROD IMPEX S.R.L.**  
**Director General**

Anexa nr. 1 la actul adițional nr. 3 "Lapte praf, ceai și altele"

Nr. crt.	Produs	U.M.	Denumire	Producător	Preț fără TVA	Total centre	val. Centre	cantit. CIA 2	val. CIA 2	cantit. CRRN	val. CRRN	Cantitate totală	Valoare totală fără TVA	Valoare totală cu TVA	
1	Ceai	cutie 20 plicuri	Ceai cu fructe de padure "Aroma fruct"	Fares Bio Vital	5,35	102	545,70	112	599,20	64	342,40	278	1.487,30	1.621,16	
2	Cereale instant	pachet de 250 g	Mic dejun cu cereale si miere	Nesle Romania	20,00	2	40,00	0	0,00	0	0,00	2	40,00	43,60	
3	Concentrat bază pentru mâncăruri cu gust de legume	plic de 75 g	Mirodenia	Fuchs Condimente RO	5,45	0	0,00	49	267,05	30	163,50	79	430,55	469,30	
4	Piure de cartofi instant	pachet de 1 kg	Fulgi cartofi	Salt Star Corporation	16,75	0	0,00	0	0,00	60	1.005,00	60	1.005,00	1.095,45	
5	Lapte praf	punga de 1 kg	Lapte praf cu 26% grasime	Polsero Polonia	19,00	2	38,00	0	0,00	0	0,00	2	38,00	41,42	
6	Lapte praf	sac de 25 kg	Lapte praf cu 26% grasime	Polsero Polonia	409,00	0	0,00	1	409,00	2	818,00	3	1.227,00	1.337,43	
<b>TOTAL FARA TVA</b>									<b>1.275,25</b>		<b>2.328,90</b>		<b>4.227,85</b>		
<b>TOTAL CU TVA</b>								<b>679,83</b>		<b>1.390,02</b>		<b>2.538,50</b>			<b>4.608,36</b>

**Achizitor**

D.G.A.S.P.C. Sector 2  
Director General

**Furnizor**

S.C. COMIGA PROD IMPEX S.R.L.  
Director General